Министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средней общеобразовательной школы

с. Хилково муниципального района Красноярский

«О назначении ответственного за организацию работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма»

В целях восстановления навыков, связанных с безопасном проведением на
улицах и дорогах, а также адаптации детей и подростков к транспортной среде.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учителя с исполнением обязанностей зам. директора по ВР Волынкину
Е.А. назначить ответственной за организацию работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма на .2015-2016 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Самарской области

П Р И К А З

«01» сентября 2015 г. с. Хилково

/ Т.Н. Зацепина /